
LÍ Sv­ atek č.2 ke SoD č.: 215/557138/955/2017/042/JVe BP Bezděkovský potok, ř.km 0,000 - 2,600A

DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 215/557138/955/2017/042/JVe

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Františkem Šampalíkem, 
vedoucím Správy toků - oblast povodí Berounky, 
ve věcech technických jedná:
František Šampalík, vedoucí správy toků, č. telefonu: 724 523 259, e-mail: frantisek.sampalik@,lesvcr.cz 
Ing. Jana Velkoborská, správce toků, č. telefonu: 725 257 607, e-mail: iana.velkoborska@lesvcr.cz 
Ing.Tomáš Rau, zástupce vedoucího ST, č. telefonu: 725 257 619, e-mail: tomas.rau@lesvcr.cz 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jen „objednatel44)

a

Jirop trade s.r.o.
IČO: 021 58 035 
DIČ: CZ02158035
zapsán v obchodním rejstříku u KS v Plzni, spis.zn. C29055
sídlo: Blažím čp. 11, 330 38 Blažím
statutární orgán: Romana Černá - jednatel
zastoupený: p. Romanou Černou
ve věcech technických jedná: Romana Černá
č. telefonu: 777 913 983, e-maikjiroptrade@seznam.cz
bankovní spojení: ČSOB Kladno, č. účtu: 280
Jsem plátce DPH

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
následující:

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplnění smlouvy o dílo ě. 215/557138/955/2017/042/JVe 
na provedení díla:

„BP Bezděkovský potok, ř.km 0,000 - 2,600“

evidenční číslo zakázky S955/2017/042, a to dle projektové dokumentace „BP Bezděkovský potok, ř.km 0,000- 
2,600“ vypracovaného firmou Atelier M.A.A.T., s.r.o., (dále jen „Projekt BP“), v katastrálním území Bělá 
nad Radbuzou, následovně:

strana 1/2

mailto:iana.velkoborska@lesvcr.cz
mailto:tomas.rau@lesvcr.cz
mailto:e-maikjiroptrade@seznam.cz


Dodatek č.2 ke SoD č.: 215/557138/955/2017/042/JVe BP Bezděkovský potok, ř.km 0,000 - 2,600

1. Změna rozsahu prováděného díla dle výše uvedené smlouvy o dílo č. 215/557138/955/2017/042/JVe. 
Změna rozsahu provádění díla (méněpráce) má vliv na změnu ceny za dílo, ta je ponížena o cenu méněprací 
v souvislosti s počtem stromů, evidovaných v PD a realitou v terénu, nemožností pálení některých větví stromů 
a neprovedení prací na odřezání nebo odsekání stávajících pařezů. Ocenění méněprací bylo provedeno dle čl. III., 
odstavce 2. a) a 7) uvedené smlouvy o dílo.

Původní cena za dílo:

Výkon 073 - Těžba: 
Méněpráce:

215.364,90 Kč bez DPH

30.599,00 Kč bez DPH

Nová cena za dílo:

Výkon 073 - Těžba: 

DPH 21%

Celkem

184.765,90 Kč bez DPH

38.800,84 Kč bez DPH 

223.566,74 Kč bez DPH

2. Nově odstavec č. 1 v čl. HI. Cena za dílo bude znít takto:

Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 184.765,90 Kč bez DPH, 
slovy jednostoosmdesátčtyřitisícsedmsetšedesátpětkorundevadesáthaléřů bez DPH.
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

3. Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze č.l tohoto dodatku smlouvy 
a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci předmětu smlouvy, změněna může být pouze písemnou 
dohodou smluvních stran (dodatkem).

4. Ostatní body smlouvy o dílo č. 215/557138/955/2017/042/JVe zůstávají beze změn.

5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

v Plzni dne 26.4. 2018

■IHdl , . I u

František Šampalík

p. ion
Ový Mrodec Králové

‘dí Bera nuky 
drncstí, 32.6 00 P!zo'i

v Plzni dne 26.4. 2018 Jirop trade s r é
BMmu&aossBlaž;,,,

Romana Černá

vedoucí Správy toků - oblast povodí Berounky 
Lesy České republiky, s. p.

jednatel 
Jirop trade s.r.o.

za objednatele za zhotovitele

Příloha: č. 1 Méněpráce rozpočet

strana 2/2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2018-04-26

Stavba: BP Bezděkovský potok, ř.km 0,000 - 2,600 - MÉNĚPRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Bělá nad Radbuzou Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 599,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 30 599,00 6 425,79

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 37 024,79

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 2018-04-26

Stavba: BP Bezděkovský potok, ř.km 0,000 - 2,600 - MÉNĚPRÁCE

Místo: Bělá nad Radbuzou Datum: 26.4.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 

SO 01 méněpráce

30 599,00 37 024,79

30 599,00 37 024,79 STA

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

BP Bezděkovský potok, ř.km 0,000 - 2,600 - MÉNĚPRÁCE 

Objekt:

SO 01 - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Bělá nad Radbuzou Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 599,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 30 599,00 21,00% 6 425,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 024,79

Strana 3 z 12



Strana 4 z 12

X
cn<

EU'
n
rt>
EU
o.
o
CL
EU'<
š
Xtn
<

Q)'7T
5T
S

Oc
■g#
w*
C
O

a>
3

7ŠO'Q_

E ft

C= M 
O OJ rr Q.
oj w 

oj

o

fD
"UO"O

Ozr
n>’
S

QJ
<cr
qj

03
řD<

30)
CL
70Q>
CLcr

oc

o

a)*.
3
fD<

“O
“iQj'
n
n>

03“O
03n>
N
CL<D<?ro<

TDO
O7C

OJ
O
onsO
*>
oo

OJ
O
onsO
NO
o
O

U)
o
on
vD
vOm
O
o

nn>DO)
nn>
5FrD
3
nM
3

-o
3

V—I.n>
oj

a
oj

NJON
k>O
00

R
EK

A
PITU

LA
C

E Č
LEN

ĚN
Í SO

U
PISU PR

A
C

Í



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

BP Bezděkovský potok, ř.km 0,000 - 2,600 - MÉNĚPRÁCE

Objekt:
SO 01 - méněpráce

Místo: Bělá nad Radbuzou Datum: 26.4.2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
rczKi

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 30 599,00

D HSV Práce a dodávky HSV 30 599,00
D 1 Zemní práce 30 599,00

3 K 111211141
Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovině nebo ve svahu přes 
1:3, průměru kmene do 30 cm

kus 168,000 52,00 8 736,00 CS ÚRS2018 01

Poznámka k souboru cen:

PSC

w

1. V ceně jsou započteny i náklady na snesení klestu na hromady, přihrnování, očištění spáleniště, 
uložení popela a zbytků na hromadu. 2. V ceně nejsou započteny náklady na případné nutné 
použití kropícího vozu, tyto se oceňují samostatně. 3. Měrná jednotka je 1 strom.

81 81,000

w

w

w

299, 298, 2x296, 308, 2x309, 204, 4x205, 3x206, 207, 2x291, 292, 290, 288, 208,
2x210, 3x214
3x284, 281, 277, 276, 3x275, 274, 273, 5x271, 4x270, 215, 2x217, 267, 2x219, 263,
4x221, 253
251, 2x249, 248, 247, 3x240, 239, 236, 3x235, 2x241, 233, 232, 3x246, 2x228

w 5 5,000
vv 252, 2x268, 278, 282
vv 4 4,000
vv 218,254,294,352
vv 24 24,000
vv 4x53, 3x136, 138, 140, 145, 165, 174, 3x177, 238, 243, 245, 255, 257, 259, 3x325
vv 54 54,000

vv

vv

67, 4x69, 2x70, 71, 2x72, 73, 74, 3x75, 5x76, 4x77, 78, 2x79, 80, 81, 82, 83, 84, 85,
87, 88, 90
92, 93, 3x94, 4x95, 4x96, 97, 98, 99, 408, 409

vv Součet 168,000

Strana 5 z 12



24 
24,000

4x53, 3x136, 138, 140, 145, 165, 174, 3x177, 238, 243, 245, 255, 257, 259, 3x325
Součet_____________________________________________________________

_______
________ 

33,000____________
_______________________

_____________
O

dstranění strom
ů s odřezáním km

ene a s odvětvením listnatých, prům
ěru km

ene 
^us 

7 000 
226 00 

1 582 00 C
S Ú

R
S 2018 01

přes 300 do 500 m
m

__________________________________________________________________________’ 
_________LJ

____________________
!_J_____________

< < < <

N 4^. M U1

N>
&OhovO

-řv

Q. P Ív N -2'
^ 3 qĎ [0 Q.
5<
< Q TD1- - a.!
3, « 3 

o 3

řT &2. -2 
3 s
o 2,
3 -a 3>< o3* Ř g3 <*s

Ta o 2< P- * ■3 nQ S fP Q. O 3 3^ 3 fí« v_. ~ 33 o £ * c

3 a c 3"TD 3 v 
O D 
D< “■ R-

§ 3 S< i

^ ^ O. £ ň

a s a-

I
f0<

■QO
N
C

$ o 
c o £ o. 

£ 
N 5
i 3<

a«?.
o 3 
&9

'a
1'

3 ď

*o<
1 3! 3 <
3< 3 5 Ol .3 r> 
*<' íT)<

? B

a 1a 3JS *
8; §
Ol N

; O3 -Q <T>< O 
O
3C»

a >2; &

S . -
a <- s

O C fT><

O ho3 N

2>< 2, s a
II K&s

3 fT)
3. O £< <• 
8 Ol

3 "O
®, g no* o< nj
^ f? v2 
Ol 3 ^

v 3 ^ R*
^ a- !« ú S. 5 -a=r N< O.o m 5
a 2, o 5<r> __ “■*3 o)
CP O o

ooo

w o\ -* a> on o o ro o c ^
Q<ÍS. >< roo

vO

N)
£

M M N M M
U1 S XO sO nO N>v. « - sO
hJ MM0'On XX
co M M M

M On vOO --J U1
hO ojN> O
NJ vO

N>N)4^
N>
ONN)

N>
O4^
hJ
X
hO
0000
N»
co

&

N>
&

£ r* 5

5* *0
■§ ■§ '3* 
2, m o
3* IT N C O ° .3 CP - N a O

c 5. !? n* 2T -a ni

§, a ^ 
2< c 3o 

ho t/i

< $ 
<1

. 3
víO)
3
?r£ 3 p ío« i2. 21

N O 
3-

3 vj 2Q< 3 N-. í? DH Ť Q.a.'! ?
■Q 3< 
3"

2< -fí

O 3 r> Q.x- x-

^ 1'
I-
a s<

a s.

q n)'
5 r+(D< <

X- 5-T
3 § <x> B

"O <T)

0>s
L*J O0<O <T)
n 3, 
3 3

“O
n<

■o

tšo>
Q,

"OO
■O

3
o
N<

M fD 
=J

O
fDD
0)
n
2-

nM



Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro odstranění stromů v rámci přípravy staveniště. 2. Ceny lze použít i pro 
odstranění stromů ze sesuté zeminy, vývratů a polomů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na 
případné nutné odklizení kmene a větví odděleně na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na

PSC dopravní prostředek. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe 
kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V 
případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v 
rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Ceny nelze užít v případě, kdy je nutné 
odstraňování stromu po částech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 Plochy 
a úprava území.

w 2 2,000
w 250, 268
vv 1 1,000
vv '■294”
w 4 4,000
w 60, 209, 237, 244
w Součet 7,000

7 K 112101103
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene 
přes 500 do 700 mm

kus | 2,000
365,00 730,00 CS ÚRS2018 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro odstranění stromů v rámci přípravy staveniště. 2. Ceny lze použít i pro 
odstranění stromů ze sesuté zeminy, vývratů a polomů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na 
případné nutné odklizení kmene a větví odděleně na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe 
kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V 
případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v 
rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Ceny nelze užít v případě, kdy je nutné 
odstraňování stromu po částech; tyto práce lze oceňovat příslušnými cenami katalogu 823-1 Plochy 
a úprava území.

W 2 2,000
W___________________ 325, 395____________________________________ ___________ ______

1 K 112201202
Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého území s vykopávkou potřebného 
pracovního prostoru a s jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, průměru

j

kus ! 15,000 279,00 4 185,00 CSÚRS2018 01
přes 300 do 500 mm

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít jen pro odstranění částí pařezů zasahujících do průtočného profilu na objektech 
oceňovaných cenami souboru cen části A01 Zřízení konstrukcí stavebních objektů katalogu 831-2 

PSC Hydromeliorace lesnickotechnické. 2. Odřezání nebo odsekání pařezů se oceňuje pouze tehdy,
jestliže by příp. odstranění celého pařezu porušilo stabilitu území. 3. V ceně jsou započteny i 
náklady na odklizení vytěžené dřevní hmoty na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na 
dopravní prostředek.

w stávající pařezy
W 15 15,000

Strana 7 z 12



Strana 8 z 12

M

srQi

n

OOO

• a: o
1- 5.

N< Ofo 3
•O ^. o 

:*P a
a S n> 2 X- 3,

•3 3
„ n" o"

5< &
p.' o

x- o o 5[0< 2< . , w v,N( 3 rt) o y0> O ^ o3 n 3- c a

<t> O **>•> r*> O
1,-g ^ s-,i:
i lili

I 85* a-j t/\

o. 15 -o řl£; 3 Q OIT. ~ ~W <

O* o o o 3'oj 3 £ 2:
* ss I- g ^
GL C "O x- 'S.3" N O O ^3O^CD-P' ^ N O C

’ ř+ 93 O 3 3

XJ -O
3< Q> 3-, " Q (Ši_n 9 N
8 i §'
8- W 5'^4 xj S- 
o 3 o
° Ol o 

a. 00 
n>

cn 3^

Hřs
O Jg*N NQJ Co

o 7± "o n>
o3
o
<

N 
fD

n> Ís
& -

|f 
I I'
C' 2N c
1°
i £
§*§>
fD< O
C

O
70

O'
CL

"D
O
-o

Z3
O
N<

G nm n>?š D 
“■ ĎJ

o
fD=J
Qi
n
2-Fn>

nM




